SAMSUNG

UZIVATELSKA
PRIRUCKA

SSSSSSSSSSS
SSSSSSSSSSS


http://www.samsung.com

Obsah

Uvodni informace

5 Rozvrzeni a funkce zafizeni

9 Nabijeni baterie

12 Nano SIMkarta a eSIM

15 microSD karta

17 Zapinani a vypinani zafizeni

18  Vychozi nastaveni

19 Ulet Samsung account

20  Prenos dat z pfedchoziho zafizeni (Smart
Switch)

23 Popis obrazovky

31 Oznamovaci panel

33 Zachyceni obrazovky a zéznam obrazovky

34 Zadavani textu

36  Extrakce textu

Aplikace a funkce

37  Instalace nebo odinstalace aplikaci

38  Telefon

41 Kontakty

43 Zpravy

44  Fotoaparat

60  Galerie

65 ZénaAR

71 Bixby

73 Bixby Vision

74 Vice oken (PouZiti vice aplikaci najednou)

77
78
79
80
80
81
81
81
81
82
82
83
84
84
84
85
85
86

87
87
89
90

91

92

Samsung Internet

Samsung Health

Samsung Notes

Samsung Members

Samsung Kids

Samsung Global Goals

Samsung TV Plus

Samsung Shop

Galaxy Shop

Galaxy Wearable

Kalendar

Reminder (Prijem ozndmeni o tkolech)
Zaznamnik

Moje soubory (Kontrola a sprava soubor()
Hodiny

Kalkulacka

Gaming Hub

Game Booster (Konfigurace herniho
prostredi)

SmartThings
Sdileni obsahu
Music Share

Smart View (Zrcadleni na obrazovku
televizoru)

Odkaz na Windows (Pouziti zafizeni skrze
pripojeni k pocitaci)

Aplikace Google



Obsah

Nastaveni
93 Uvod
93 Uet Samsung account
93  Pfipojeni
95  Wi-Fi
96  Bluetooth
98  NFCa bezkontaktni platby
99  Spofi¢ dat
99  Sité povolené pro aplikace
100 Mobilni hotspot
100 DalSi nastaveni pfipojeni
102 Pfipojena zarfizeni
103 Rezimya rutiny
103 Pouzivani rezimd
103 Pouziti rutinnich dkonl
104  Zvuky avibrace
105 Kvalita zvuku a efekty
105 Samostatny zvuk aplikace
106 Ozndmeni
106 Displej
108 Plynulost pohybu
108 Zména rezimu obrazovky a nastaveni
barvy displeje
109 Baterie
10 Pozadia styl
110  Motivy
10 Domovska obrazovka
11 Zamykaci obrazovka a AOD

11 RozsSifené odemknuti
12 Always On Display (Zobrazeni

informaci, kdyz je obrazovka vypnuta)

13

126
126
127

128
129

133
133

136
136
137
138
138
139

Zabezpeceni a soukromi

114 Rozpoznani obliceje

116  Rozpoznavani otiskd prstd
19 Zabezpeclena slozka

122 Zabezpeclené Wi-Fi

123 Samsung Pass

Umisténi

Bezpecnost a nouzoveé situace
Uty a zalohovani

127 Samsung Cloud

Google

Rozsirené funkce

130 Pohyby a gesta

131 Efekty videohovoru

132 Dual Messenger

Digitalni pohoda a rodiCovska kontrola
Péle o zafizeni

133 Optimalizace zafizeni
134  Baterie

134 Ulozisté

134 Pamét

134 Ochrana aplikaci

135  Vykon

135  Dalsi péce

Aplikace

Obecna sprava

Usnadneéni

Aktualizace softwaru

Vzdalena podpora (Galaxy A35 5Q)
O telefonu



Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.

Nasledné budete mit pristup k celému dokumentu.

Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
Délali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupenim této sluzby obdrZite Uplny navod a podpofite provoz a
rozvoj nasich stranek. Treba se Vam to bude jesté nékdy hodit.

*) Moznd zpocdtku ano. Ale vézte, Ze dotovat to dlouhodobé nelze. A rozhodné na tom nezbohatneme.

2) Pakjsou tady ,roboti“, kteti se pfizivuji na nasi prdci a ,,vysdvaji“ vysledky naseho usili pro svj
prospéch. Timto krokem se jim to snazime prekazit.

A pokud nemate zajem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A kdyZ neuspéjete, radi Vas uvidime!



